Bu konuda elde edebildiğimiz bir örnek olarak, Vakıflar Genel Müdürlüğü Kültür ve Tescil Dairesi Başkanlığı'ndaki 1959 numaralı defterde, sahife 488, sıra 360'ta kayıtlı İzmir'in Ödemiş ilçesinde Abdullah oğlu Mürselli Hacı İbrahim Ağa'ya ait 1330 hicri (1911 miladi) tarihli vakfiye suretini sunuyoruz:

"... Emmâ ba'dü işbu tahrir-i kitâb ve mûcib-i tastîr-i hitâb oldur ki Aydın vilâyet-i celîlesi dâhilinde kâin İzmir Sancağı kazâlarından Ödemiş kasabası mahallâtından Hacı Ömer Ağa Mahallesi ahâlisinden Mürselli Hacı İbrahim Ağa b.